令和7年６月6日

全学年保護者様

目黒区立目黒中央中学校

校  長     田 原 弘 一

学校公開週間のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、6/30(月）～7/5(土)の６日間は学校公開週間です。ぜひ、日常の生徒の様子をご覧ください。来校の際

は、正面玄関からお入りください。また、入校証・履物をご持参ください。

記

受付開始   ８：４５

1 時間目  ８：４５～９：３５

2 時間目  ９：４５～１０：３５

3 時間目 １０：４５～１１：３５

4 時間目 １１：４５～１２：３５※

※給食配膳準備等の関係で、４時間目の公開は１２時までとさせていただきます。

５時間目 １３：３５～１４：２５

６時間目 １４：３５～１５：２５

<授業参観の際の注意点・お願い>

・来校の際は入校証を着用してください。履物の管理は各自でお願いいたします。

 万一、入校証をお忘れの場合は、受付で配布するリストバンドの着用をお願いいたします。不審者

侵入対策にご協力ください。

・施設の都合上、自転車での来校はご遠慮ください。（近隣施設の駐輪も含む）

・授業中は生徒の活動を見守っていただき、生徒に話しかけることはしないでください。

・給食準備から昼休みの公開はしません。（12:00～13:35）

・水泳指導（プール）は見学スペースがないため、公開しません。

・7/2(水)は教員研修会の為、午前授業となります。

・生徒の活動の様子や作品を SNS などにアップすることはしないでください。

・授業公開についてのアンケートがございますので、ご回答ください。

・その他、必要に応じて教職員の指示に従ってください。

以上

（担当）

教務主任   勝部 篤

TEL 03(3711)8394